MC LAZIO RACING

1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

125 Jun/Sen + MX2 + MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:38:44

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

01/05/2018 10:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(916) Onofri Mattia

(92) Gizzi Antonio 1 10:41:18.106
1 10:41:08.361 2 2:18.605 +9.569 10:43:36.711
2 2:06.600 +11.790 10:43:14.961 3 2:22.770 +13.734 10:45:59.481
3 2:42.281 +47.471 10:45:57.242 4 2:11.442 +2.406 10:48:10.923
4 1:54.823 +0.013 10:47:52.065 5 2:10.578 +1.542 10:50:21.501
5 2:08.385 +13.575 10:50:00.450 6 2:26.584 +17.548 10:52:48.085
6 2:06.831 +12.021  10:52:07.281 7 10:54:57.121
7 10:54:02.091

(41) Bastianini Simone

(295) lazzetta Alessandro 1 10:40:55.461
1 10:40:36.218 2 2:33.038 +17.248 10:43:28.499
2 2:01.011 +5.856 10:42:37.229 3 2:15.790 10:45:44.289
3 1:57.285 +2.130 10:44:34.514 4 4:23.267 +2:07.477 10:50:07.556
4 1:55.975 +0.820 10:46:30.489 5 2:20.010 +4.220 10:52:27.566
5 1:56.966 +1.811 10:48:27.455 6 3:14.285 +58.495 10:55:41.851
6 2:08.887 +13.732 10:50:36.342
7 1:55.932 +0.777 10:52:32.274
8 10:54:27.429

(801) Mastronunzio Simone
1 10:40:51.224
2 2:00.087 +3.597 10:42:51.311
3 1:57.784 +1.294 10:44:49.095
4 1:57.390 +0.900 10:46:46.485
5 1:56.676 +0.186 10:48:43.161
6 2:42.355 +45.865 10:51:25.516
7 10:53:22.006

(313) Moldovan Leonardo
1 10:41:17.032
2 2:05.734 +5.129 10:43:22.766
3 2:26.681 +26.076 10:45:49.447
4 2:34.209 +33.604 10:48:23.656
5 10:50:24.261
6 2:02.666 +2.061 10:52:26.927
7 2:16.208 +15.603 10:54:43.135

(536) Mazziotti Luca
1 10:40:54.949
2 2:11.598 +9.823 10:43:06.547
3 2:03.267 +1.492 10:45:09.814
4 2:03.053 +1.278 10:47:12.867
5 2:02.579 +0.804 10:49:15.446
6 2:11.981 +10.206 10:51:27.427
7 10:53:29.202
8 2:32.005 +30.230 10:56:01.207

(243) Mura Andrea
1 10:41:20.177
2 2:20.283 +14.824 10:43:40.460
3 2:10.135 +4.676 10:45:50.595
4 2:08.614 +3.155 10:47:59.209
5 2:05.919 +0.460 10:50:05.128
6 2:29.598 +24.139 10:52:34.726
7 10:54:40.185

(369) Manzetti Gregorio
1 10:40:57.543
2 2:12.417 +4.577 10:43:09.960
3 2:09.726 +1.886 10:45:19.686
4 2:10.047 +2.207 10:47:29.733
5 2:08.228 +0.388 10:49:37.961
6 2:11.903 +4.063 10:51:49.864
7 10:53:57.704

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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